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W dniu 5 lipca br. w Centrum Kultury i Sportu w Garwolinie, odbyły się jubileuszowe X
Mazowieckie Zawody Sikawek Strażackich. Honorowy Patronat nad zawodami objął Marszałek
Województwa Mazowieckiego Pan Adam Struzik. W zawodach wzięły udział 34 oddziały z 31
Ochotniczych Straży Pożarnych.  Komisji
Sędziowskiej przewodniczył st.bryg. Maciej Kalinowski – Sędzia Główny Zawodów.

  

Organizatorami byli: Zarząd Oddziału Wojewódzkiego ZOSP RP woj. mazowieckiego, Zarząd
Oddziału Powiatowego ZOSP RP Powiatu Garwolińskiego, Samorząd Powiatu Garwolińskiego,
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Garwolinie, Samorząd Miasta Garwolin i
Centrum Sportu i Kultury w Garwolinie.

  

  

Wyniki zawodów:

    
    -  w konkursie Prezentacji Historycznej:  

  

I miejsce  -  OSP Wyśmierzyce (pow. białobrzeski)  

  

II miejsce  -  OSP Garwolin-Leszczyny  (pow. garwoliński)

  

III miejsce  -  OSP Radzymin (pow. wołomiński)                 
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    -  w Ćwiczeniu Sprawnościowo-Bojowym:  

  

I miejsce  -  OSP Budy Wielgoleskie (pow. miński)    

  

II miejsce  -  OSP Garwolin (pow. garwoliński)

  

III miejsce  -  Garwolin-Leszczyny (pow. garwoliński).

  

  

Fundatorami pucharów i nagród byli: Marszałek Województwa Mazowieckiego, Prezes ZOW
ZOSP RP woj. mazowieckiego, Mazowiecki Komendant Wojewódzki PSP, Fundusz
Składkowego Ubezpieczenia Społecznego Rolników, Starosta Powiatu Garwolińskiego, WUS
Brzeziny, KZPT w Kaliszu, Bezalin S.A., F-ma Andreas STIHL Sp. z o.o. , P.P.U.H. BeHaPex
Waldemar Grzywaczewski, Fundacja Edukacja i Technika Ratownictwa, Zarząd Oddziału
Powiatowego ZOSP RP w Garwolinie, Bru”ggen Polska Sp. z o.o. w Celejowie, F-ma Lechpol w
Miętnem, Nadleśnictwo Garwolin, Ochnik Sp. z o.o. w Garwolinie, Bank Spółdzielczy w
Garwolinie i Wójt Gminy Trojanów.

  

Tradycyjnie zawodom towarzyszyły: wystawa nowoczesnego i muzealnego sprzętu
pożarniczego, prezentacje zbiorów kolekcjonerskich i akcja honorowego krwiodawstwa .

  

Zdjęcia z zawodów – w galerii.
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